

KAMUOYU DUYURUSU

ÜRÜN GÖRSELİ

Açıklamalı [YAZAR1]: Güvensiz olduğu tespit edilen ürünü tanımlayacak, nitelikte ve ilanın yaklaşık en az yarısını kaplayacak fotoğraf eklenecektir.

Açıklamalı [YAZAR2]: Aşağıda belirtilen metin taslak metin olup, amacın dışına çıkmadan değiştirilebilecektir.

Firmamızın üretmiş/ithal etmiş olduğu yukarıda fotoğrafı görülen marka model ürün olmasından dolayı güvensiz olduğu tespit edilmiştir. Bu nedenle, Doğu Karadeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü'nün tarihli sayılı yazısına istinaden ürünü piyasadan geri çağırılmasına karar verilmiştir.

Açıklamalı [YAZAR3]: Üretici iseniz "üretmiş" ifadesi, ithal edilmiş ise "ithal" ifadesi kalacaktır.

Açıklamalı [YAZAR4]: Güvensiz olduğu tespit edilen ürünün markası yazılacaktır.

Açıklamalı [YAZAR5]: Güvensiz olduğu tespit edilen ürünün modeli yazılacaktır.

Açıklamalı [YAZAR6]: Güvensizliğe konu olan ürün adı yazılacaktır. Örneğin: Oyuncak, Yüzme Yardımcısı, Deterjan gibi

Açıklamalı [YAZAR7]: Üründe tespit edilen güvensizlikler belirtilecektir.

Açıklamalı [YAZAR8]: Bölge Müdürlüğü'nün ceza tebligatı yazısının tarihi belirtilecektir.

Açıklamalı [YAZAR9]: Bölge Müdürlüğü'nün ceza tebligatı yazısının sayısı belirtilecektir.

Açıklamalı [YAZAR10]: Ürünün riski belirtilecektir. Örneğin Oyuncak ürünleri için: "çocuklar için riskli olması..."

Yukarıda özellikleri ve görseli belirtilen ürünü bulunduran ilgililerin olmasından dolayı, ürünün acilen kullanılmasını bırakıp en kısa sürede aşağıda iletişim bilgileri bulunan firmamıza bildirimleri/getirmeleri gerekmektedir. Ürüne ve intikaline ilişkin tüm masraflar firmamızca karşılanacaktır.

Açıklamalı [YAZAR11]: Firmamızın unvanı belirtilecektir.

Açıklamalı [YAZAR12]: Ürünleri toplatılacağı yerin adresi ve/veya adresleri belirtilecektir.

Açıklamalı [YAZAR13]: Konu ile ilgili firmamızdan bilgi alınacak kişinin veya kişilerin telefon numarası veya firmamızın telefon numarası

Açıklamalı [YAZAR14]: Konu ile ilgili firmamızdan bilgi alınacak kişinin veya kişilerin e-posta adresi veya firmamızın telefon numarası

Firma Unvanı	
Firma Adresi	
Telefon	
E-Posta	